
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «23» июня 2020 года № 262/12-20-6 
РЕШЕНИЕ 

Об утверждении ликвидационного 
баланса муниципального казенного 
учреждения «Управление делами 
Городской Думы города  
Южно-Сахалинска» 

В соответствии со статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,  
статьями 21, 22 Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной 
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», статьей 35 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа 
«Город Южно-Сахалинск», с решением Городской Думы города Южно-Сахалинска 
от 04.12.2019 № 80/4вн-19-6 «О ликвидации муниципального казенного учреждения 
«Управление делами Городской Думы города Южно-Сахалинска» Городская Дума города  
Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального казенного учреждения 
«Управление делами Городской Думы города Южно-Сахалинска» (прилагается).  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 
Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению 
(Логвинов И.В.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев 
 


